

Položkový rozpočet

Stavba :	44/2022 Oprava havarijního stavu RŠ Palackého 3 v P	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Orava kanalizační šachty	Orava kanalizační šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3,0*3,0	m2	9,00 9,00	42,60	383,40
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,5*2,0	m2	3,00 3,00	97,50	292,50
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l Přečerpávání spláskové vody	h	10,00	68,50	685,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	47,50	95,00
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu-část ručně 0,8*0,8*2,6 -0,4*0,4*2,6 0,8*0,8*0,2	m3	1,38 1,66 -0,42 0,13	3 390,00	4 664,64
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,14	423,50	2 598,60
7	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 s ručním dokopáním 1,5*2,0*2,6 odpočet šachty:-0,8*0,8*2,6	m3	6,14 7,80 -1,66	1 205,00	7 393,88
8	151101101R00	Pažení a rozebrání stěn rýh - příložně - hl. do 2m (1,5+2,0)*2*2,6	m2	18,20 18,20	88,30	1 607,06
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	18,20	19,20	349,44
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,14	176,40	1 082,39
11	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	6,14	237,00	1 454,23
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 část ručně	m3	6,14	266,50	1 635,24
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,14	14,60	89,59
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,14	115,00	705,64
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 6,136*1,9	t	11,66 11,66	440,00	5 129,70
16	583417034	Kamenivo pro zásyp výkopu 6,136*1,932	T	11,85 11,85	390,60	4 630,48
Celkem za		1 Zemní práce				32 796,79
Díl: 5		Komunikace				
17	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm 1,5*2,0	m2	3,00 3,00	332,00	996,00
18	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	9,00	393,00	3 537,00
19	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní náhrada za poškozenou:1,0	m2	1,00 1,00	507,22	507,22
Celkem za		5 Komunikace				5 040,22
Díl: 8		Trubní vedení				
20	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm propoje:1+1	m	2,00 2,00	169,40	338,80
21	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	2,00	185,50	371,00
22	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 Montáž přechodny PVC KG/kamenina DN 150:2	kus	2,00 2,00	250,00	500,00
23	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 Záslepka DN 200:1 Přechodka PVC KG/kamenina DN 200:2	kus	3,00 1,00 2,00	272,00	816,00
24	894431112R00	Dodávka osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	1,00	23 578,22	23 578,22
25	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,25	2 475,00	618,75
26	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM PVC 160/1000	kus	2,00	330,44	660,88
27	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM/PVC 200/1000 1+1	kus	2,00 2,00	519,26	1 038,52

Položkový rozpočet

Stavba :	44/2022 Oprava havarijního stavu RŠ Palackého 3 v P	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Orava kanalizační šachty	Orava kanalizační šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	28651793	Záslepka kanalizační KGK DN 200 L 50 mm PVC zaslepení dna	kus	1,00	270,64	270,64
29	28651858.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	2,00	551,77	1 103,54
30	28651859.A	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	2,00	887,45	1 774,90
		Celkem za 8 Trubní vedení				31 071,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	4,00	130,50	522,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				522,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
32	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,98	102,00	304,16
33	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	17,89	13,70	245,12
		2,982*6		17,89		
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,98	29,30	87,37
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,98	440,00	1 312,08
36	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,98	82,60	246,31
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				2 195,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,96	150,00	2 244,14
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				2 244,14